
入場
無料201912月 催し物のご案内

●場所 / 秋田駅前「フォンテAKITA」6 階　●休館日/月曜日（月曜日が祝日の場合翌日休館）
●開館時間 / 平日 13：00 ～ 19：00　土日祝 10：00 ～ 19：00
●お問合せ /TEL.018-884-7341 FAX.018-832-1201 　E-mail/alternative_akita@yahoo.co.jp

藝能あきた
小劇場

月曜祝日の場合は火曜休館

藝能あきた
小劇場

13:30～14:00

2

9

16

23

30 31

1

15

22

29

14

21

28

13

20

27

12

19

26

4 5 6 7

8 11

18

25

3

10

17

24

休
館
日

休
館
日

休
館
日

休
館
日

土金水火月日 木

14:45～15:15

13:00～13:45 14:00～15:0013:30～14:3013:30～14:30

13:00～14:00

14:00～15:00

13:30～15:00

藝能あきた
小劇場

13:30～14:00 13:30～15:00

17:00閉館

12月13日(金)
13:30～14:30

12月7日(土)
14:45～15:15

ラッキー
クローバー

にこりんこ お
は
な
し
の
扉

秋田市民話の会秋田大学
鍵盤の会 p.f.

Homy
（ホーミィ） 12 月15日(日)

13:30～15:00

12月22日(日)
14:00～15:00

マルキン

      プレミアム 
藝能あきた小劇場

金曜日（月２回）13：30～14：00に
藝能あきた小劇場を開催します！

ふれあーるAKITAでは

12 月8日(日)
13:30～14:30

12 月1日(日)
13:00～14:00

12月21日(土)
13:30～15:00

12月14日(土)
13:00～13:45

12月14日(土)
14:00～15:00

Cafe Yasmina vol.5
,

二胡 de 
にこりんこ

オカリナと一緒に
童謡・唱歌を歌う会

む
か
し
む
か
し
の
会

　
周
年
記
念 

冬
の
巻

第80回 秋田弁の昔っこ秋田大学鍵盤の会 p.f.
クリスマスコンサート

秋田オカリーナ
アンサンブル

DAHAB
Dance Creation

大正琴で奏でるシャンソン。
令和最初のクリスマスを
皆さんと！

大正琴研修院
秋和流

1
2019/12/29～2020/1/3まで休館させて
いただきます。
※2019/12/28 は午後 5時までの開館、2020/1/4 より通常開館いたします。

お
知
ら
せ

（新年のイベントは 1/4　 からです！）土

冬のコンサート
―オカリナの調べ 2019― （ジャスミン・カフェ）

Cafe Yasmina vol.5
,

二胡 de にこりんこ Homyボーカルライブむかしむかしの会
30周年記念 冬の巻

おはなしの扉

秋田大学鍵盤の会p.f.
クリスマスコンサート

第80回 秋田弁の昔っこオカリナと一緒に
童謡・唱歌を歌う会

大正琴で奏でるシャンソン。
令和最初のクリスマスを、皆さんと！

大正琴研修院 秋和流

二胡 de 
にこりんこ

第8回横手墨絵の会
作品展

12月5日(木)～22日(日)

企画展

アキケットハロウィン
イラストコンテスト展示
アキケットハロウィン
イラストコンテスト展示

企画展

12月7日(土)～15日(日)
※12/7（土）は午後 1 時から・15日（日）は午後 6 時まで

秋田市民話の会

にこりんこ

秋田オカリーナアンサンブル DAHAB Dance Creation

秋田大学鍵盤の会 p.f.Homy（ホーミィ）

ラッキークローバー

（ジャスミン・カフェ）
Cafe Yasmina vol.5

,

オカリナと一緒に
童謡・唱歌を歌う会

秋田大学鍵盤の会 p.f.
クリスマスコンサート

Homy ボーカルライブ

大正琴で奏でるシャンソン。
令和最初のクリスマスを、
皆さんと！

（ジャスミン・カフェ）
Cafe Yasmina vol.5

,

－SIZUEMON企画－－SIZUEMON企画－

12月5日(木)～22日(日)
※休館日：12/9（月）・16（月）※最終日は午後 3 時まで※休館日：12/9（月）・16（月）※最終日は午後 3 時まで

※休館日：12/9（月）

30冬のコンサート
―オカリナの調べ 2019―

冬のコンサート
―オカリナの調べ 2019―

Part7

Part7


