日	月		火		ĸ	木	金		土
1	2		3		4	5	6⊕		7
冬のコンサート 一オカリナの調べ 2019— _{秋田オカリーナアンサンブル} 13:00~14:00	休館日						小鳥	あきた 剝場 ~14:00	Café Yasmina vol.5 (ジャスミン・カフェ) DAHAB Dance Creation 14:45~15:15
8	9	10	11	12		13			14
二胡 de にこりんこ にこりんこ 13:30~14:30	休館日				30厚	かしむかし。 9年記念 冬 ^{おはなしの原} :30~14	·の巻 『		MU大学鍵盤の会p.f.ウリスマスコンサート 秋田大学鍵盤の会 p.f.3:00~13:45
15	16	1	7	18		19	20⊕		21
オカリナと一緒に 童謡・唱歌を歌う会 ^{ラッキークローバー} 13:30~15:00	休館日						小	あきた 劇場 ~14:00	第80回 秋田弁の昔っこ _{秋田市民話の会} 13:30~15:00
22	23	2	24	2	25	26	2	27	28
大正琴で奏でるシャンソン。 令和最初のクリスマスを、皆さんと! 大正琴研修院 秋和流 14:00~15:00	休館日								17:00閉館
29	30	3	31		1		マルキン	,	→ ふれあーろAKITAでは

月曜祝日の場合は火曜休館

冬のコンサート 一オカリナの調べ 2019



秋田オカリーナ アンサンブル

お知らせ

12月1日(日) 13:00~14:00

Café Yasmina vol.5

(新年のイベントは 1/4 型からです!)

※2019/12/28 は午後 5 時までの開館、2020/1/4 より通常開館いたします



DAHAB **12月7日(土) 14:45~15:15**



ュナプレミアム

藝能あきた小劇場

オカリナと一緒に



ラッキー 12月15日(日) クローバー $13:30 \sim 15:00$





13:30~14:30

第80回 秋田弁の昔っこ

金曜日(月2回)13:30~14:00 に

藝能あきた小劇場を開催します



秋田市民話の会 12月21日(土) $13:30 \sim 15:00$

Homy ボーカルライブ



Homy (ホーミィ)

12月14日(土) $13:00 \sim 13:45$



鍵盤の会 p.f.

12月14日(土) 14:00~15:00

鍵盤の会 p.f.







大正琴研修院 秋和流

12月22日(日) 14:00~15:00

●場所 / 秋田駅前「フォンテAKITA」6階 ●休館日 / 月曜日 (月曜日が祝日の場合翌日休館) ●開館時間 / 平日 13:00 ~ 19:00 土日祝 10:00 ~ 19:00

ふれあーるAKITA